

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิว Asphaltic Concrete สายบ้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าศิธา อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด – บ้านหนองแห่น ตำบลหนองแห่น อำเภอกุตุบุม จังหวัดยโสธร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงถนนผิว Asphaltic Concrete สายบ้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าศิธา อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด – บ้านหนองแห่น ตำบลหนองแห่น อำเภอกุตุบุม จังหวัดยโสธร

ผู้สำรวจกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๖๘ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๐,๐๖๖,๕๙๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายโกเมศ วารสิทธิ์ ประธานคณะกรรมการ ผู้อำนวยการ ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายประจักษ์ กระพี้ลัดย กรรมการ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๗.๓ นายอภิชิต ศึกษา กรรมการ นายช่างโยธาอาวุโส

.....
 นายโกเมศ วารสิทธิ์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
 นายประจักษ์ กระพี้ลัดย
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....
 นายอภิชิต ศึกษา
 นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 22 เมษายน 2567

กิจกรรม ปรับปรุงถนนลาดยาง ปรับปรุงถนนลาดยาง ปริมาณงบประมาณ งบประมาณ 2567

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว ASPHALTIC CONCRETE

ลักษณะโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว ASPHALTIC CONCRETE

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง อบจ.ร้อย.

ชื่อสายทาง สายบ้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าเสด็จ อำเภอหนองหงส์ จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองแหม่น ตำบลหนองแหม่น อำเภอกุตุ้ม จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่ 132/ 2567 ระยะทางตลอดสายทาง กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง กว้าง 0.00 เมตร

ปริมาณงาน 268.00 เมตร กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 268.00 เมตร งานเสริมผิว

รวม 268.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม.

ที่	รายละเอียด	รวมค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	470,066.49	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	-
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	470,066.49	
สรุป	คิดเป็นเงิน(เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	470,066.48	
	ระยะทางดำเนินการ	268.00	ม.
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ	351	บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประจักษ์ กระทีลัตย์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายอภิชิต ศึกษ

นายช่างโยธาอาวุโส

๙

รายละเอียดการประมาณราคา ปรึบปรุงตามผลิตยง
งบประมาณปีประมาณ 2567

၁၂၃၄၅

วทศสภายทาง	อบ.จ.ว.
สื่อสายทาง	สายบ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ ๔ ตำบลสทิงพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
สถานที่ตั้ง	สายบ้านพรสวรรค์ หมู่ที่ ๔ ตำบลสทิงพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ตำบลหนองแก ตำบลหนองแก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

268.00 hrs

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาถาวร		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางยางอุดขอบลาดเบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานอุดรอยร้าวหน้าผิวการจราจรชั้นผิวหน้าทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 ร้อยตะกรงวางขอบผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 ร้อยตะกรงวางขอบ รอยเชื่อมกับในพื้นผิวเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัดดินถมจากทางระบายน้ำ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัดดินถมจากทางระบายน้ำ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานรื้อหน้าผิวการจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานถมทรายกลบผิวจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานถมทรายกลบผิว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานถมทรายกลบผิวสำหรับระบายน้ำ(Recycling)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หักผิวการจราจร (ลาด)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางเท้า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางเท้า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.16 งาน Milling 5 cm.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,340	ตร.ม.	4.74	7.39	12.13	16,254.20	1.3642	16.55	22,173.98	
	2.3 Asphaltic Concrete (Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,340	ตร.ม.	-	-	230.12	308,360.80	1.3642	313.93	420,665.80	4.00 ตร
3	งานผิวหน้าถนน										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete (Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร
4	งานผิวทางเชื่อม										
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวถนนจราจร										
	5.1 สีขอบในทางลาด เลี้ยวทาง 0.10 ม.(3 เลี้ยว)	60	ตร.ม.	-	-	290.00	17,400.00	1.3642	395.62	23,737.08	
	5.2 สีกลาง "รูปเรขาคณิต" สีขอบในทางลาด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 Rumble Strip	-	ตร.ม.	-	-	2,500.00	-	-	-	-	
6	งานจราจรและเครื่องหมาย										
	6.1 งานรับธง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.1 เหล็กแนวธง คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 เหล็กเส้นลวด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้งป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายแบบ 03/2557	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายแบบ 04/2557	1	ชุด	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62	
	ป้ายจราจรแบบ ก.1 - ก.27	-	ชุด	-	-	1,870.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ ข.1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
รวม							364,573.00		470,066.48		

ປະຊາທິປະໄຕ

2

[illegible]